služby apod.), případně nároky objednatele na slevu podle čl. VI odst. 1. Výkaz činnosti 
bude přílohou faktur za poskytované služby (čl. IV odst. 6).

1.

IV.
Ceny a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají celkovou cenu předmětu plnění dle čl. II této smlouvy jako 
roční paušál ve výši 45.240,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisícdvěstěčtyřicet korun českých), 
který je tvořen následujícími položkami

a)

b)

c)

cena za služba podpory - tzv. Hot-line (HelpDesk) ve výši 14.400,- Kč 
(slovy: čtrnáclíisícčtyřista korun českých):
cena za upgrade SSIVELISA ve výši 9.600,- Kč 
(slovy: devěttisícšestset korun českých)
cena za správcovství softwarového díla SSL/ELISA ve výši 21.240,- Kč 
(slovy: dvacetjedentisícdvěstěčtyřicet korun českých).

2. Ceny jsou uvedeny v českých korunách bez DPH. DPH bude vyúčtována v daňovém 
dokladu dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Cena uvedena výše bude fakturována na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného zhotovitelem a hrazeného měsíčně ve výši 1/12 ceny celkem bez DPH dle 
odst. 1 této smlouvy, t. j. ve výši 3.770,- Kč (slovy: třitisícesedmsetsedmdesát korun 
českých) měsíčně.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který je 
služba poskytována.

5. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu, obsahujícího stanovené náležitosti, 
musí činit nejméně 14 (čtrnáct) kalendářních dní ode dne doručení objednateli na adresu